
 

12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                              22. ČERVNA 2025             Č.25 
Odpověď: Má duše po tobě žízní, Pane, Bože můj! 

 

neděle 22. června 
 

12. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ  

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

Mladějovice 11:30 

mše svatá 

za děti, které přistupují k 1. svatému přijímání 

a za jejich rodiny 

mše svatá 

poutní mše svatá 

mše svatá 

pondělí  23. června Klášter  7:30 mše svatá  

úterý 24. června 
Slavnost Narození  

sv. Jana Křtitele 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  25. června  

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá   

na poděkování za dar života dcery Lenky (50 

let), vnuka Tomáše, zetě Celina s prosbou za 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

čtvrtek  26. června 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá  

mše svatá 

pátek  27. června 

Slavnost  

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 
 

Klášter 7:30 

Šternberk F 14:00 

Hor. Loděnice 16:00 
Sv. Leopold 17 – 18 

Šternberk F 18:00 

 

mše svatá 

requiem (za + Bohuslava Vítámváse) 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

na poděkování za 58 let života s prosbou  

o Boží požehnání do dalších let  

sobota  28. června 
Památka 

Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 

Klášter  8:00 

Hr. Petrovice 10:00 

mše svatá  

poutní mše svatá ke cti sv. Petra a Pavla 

neděle 29. června 
 

Slavnost  

SV. PETRA a 

PAVLA, apoštolů  

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

za + Annu a Tomáše Vyvozilovy, za živé  

a + členy našich rodin a za duše v očistci 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Slavnost Srdce Ježíšova (27.6.): 1.čt. Ez 34,11-16* 2.čt. Řím 5,5-11* Ev. Lk 15,3-7* 

Smyčková J., Smyčka J. 

NEDĚLE (29.6.): 1.čt. 1 Král 19,16.19-21* 2.čt. Gal 5,1.13-18* Ev. Lk 9,51-62* 

Švecová P., Richterová M.  
 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 
 

 

PODĚKOVÁNÍ  

Všem, kteří se aktivně zapojili do přípravy a organizace Šternberských hodů, chci projevit svoji 

vděčnost. 

 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM  P. Marek Jarosz, 

zve na adoraci spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. Tentokrát se 

koná ve čtvrtek 26. června po mši svaté, která začne v 18:00 v kapli sv. Leopolda. 

 

Zveme Vás k obnově zasvěcení našich rodin a k smírné adoraci. 

 SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA  
V PÁTEK 27. ČERVNA 2025 

Mše svatá v 18:00 ve farním kostele Zvěstování Panny Marie ve Šternberku.  

 

ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 

Školní rok 2023/2024 ukončíme v pátek 27. června slavením mše svaté, která bude ve 

farním kostele v 18:00. Poté, pokud nám to dovolí počasí, zapálíme na zahradě oheň a ti, 

kteří si něco donesou, mohou opékat (a když nedonesou, tak je hladovět určitě nenecháme☺).  

 

POZVÁNKA NA BRIGÁDU  V sobotu 28. června v čase od 8:00 do 12:00 se sejdeme na 

brigádu na farní zahradě.  Čeká nás vyklizení farních sklepů do přistaveného kontejneru na 

velkoobjemový odpad. Prosím muže a mládež ať neváhají přijít. Moc vám děkuji. 

 

POZVÁNKA NA POUŤ DO HRANIČNÝCH PETROVIC 

V sobotu 28. června Vás srdečně zveme do Hraničných Petrovic, kde se v 10:00 koná poutní 

mše svatá ke cti sv. apoštolů Petra a Pavla. 
 

TRIDUUM MODLITEB MATEK  

Modlitební triduum matek proběhne ve dnech 27. – 29. června. 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2025: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu 

 

POZVÁNKA RODINNÉHO CENTRA DĚKANÁTU  

Rodinné centrum děkanátu Šternberk dále zve maminky s malými dětmi do 10 let  na 

víkendový  pobyt 27.-28. června do Staré Vody u Bruntálu. Více informací na plakátku o 

přihlášení nebo na stránkách sternberk.dcpr.cz. 
 

FARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR VE ŠTERNBERKU - INDIÁNI 

Ten letošní se koná od 14. do 18. července (v časech od 8:00 do 16:30) v prostorách 

bývalého augustiniánského kláštera ve Šternberku. Tábor je určen pro děti ve věku 5 – 10 let 

(všechny starší děti, které se chtějí účastnit jsou taktéž vítány). Cena je 1.500 Kč. Rodiče 

mohou přihlašovat své děti buď elektronicky: prochazkovaeliska@centrum.cz nebo 

telefonicky: 731 402 309. Na všechny malé indiány se těší náčelnice Martinka, Eliška a další 

členové kmene. 

 

mailto:prochazkovaeliska@centrum.cz

